
令和 3年 1月 15日 

 

 関係機関 各位 

 

名古屋市精神保健福祉センター所長  

 

 

精神障害にも対応した地域包括ケアシステムの構築推進事業において行われる精

神障害者の地域移行関係職員に対する研修（精神障害者への支援を学ぶ）の中止に

ついて（通知） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当センターの事業につ

きまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 3 年 2 月 3 日（金）に熱田区役所講堂にて開催を予定しておりました「精神障

害にも対応した地域包括ケアシステムの構築推進事業において行われる精神障害者

の地域移行関係職員に対する研修（精神障害者への支援を学ぶ）」については、新

型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、中止とさせていただきます。 

なお、令和 3年度の開催については、現在検討しております。詳細につきましては、

決定次第ウェルネットなごやへの掲載等により周知させていただきますので、ご理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
名古屋市精神保健福祉センター 

担当：上田・大竹・森下  

  〒453-0024 

  名古屋市中村区名楽町 4丁目 7番地の 18 

   TEL052-483-2095 / FAX052-483-2029  

E-mail:a4832095@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp 


